АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 29-а
от 19.06.2017 г.
	О проведении публичных слушаний  по внесению дополнений и изменений в Устав сельского поселения  «село Манилы» Пенжинскогомуниципального
района Камчатского края

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «село Манилы», Решением Совета депутатов сельского поселения «село Манилы» 15.01.2006 г. «Об утверждении Положения о публичных (общественных) слушаниях в сельском поселении «село Манилы»,
Постановляю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов сельского поселения «село Манилы» «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Манилы» на 19 июня 2017 г. в 16-00 час.  по адресу: с. Манилы ул. 50 лет образования СССР д. 2.
2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«село Манилы»                                                                    Л. М. Линков